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AROM-DEKOR KEMI – DIN FLEXIBLA OCH PÅLITLIGA PARTNER
Vi kombinerar modern produktion med innovation och nytänkande. Genom att vara flexibla,  
personligt engagerade och alltid ha respekt för våra kunder sätter vi deras behov i centrum.  

Med en av Skandinaviens mest avancerade produktionsanläggningar för kemiska produkter  
– såsom AdBlue®, fordonsglykoler, tvättprodukter för fordon och mycket mera – kan vi  

garantera hög kvalitet och full kontroll genom hela tillverkningskedjan.
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HÅLLBARA OCH MILJÖVÄNLIGA PRODUKTER
Vi arbetar kontinuerligt med att miljömärka så många produkter som möjligt.  
Det innebär att vi ständigt förbättrar både innehåll och emballage för att leva  

upp till strikta miljökrav. 

TRYGGA OCH HÅLLBARA VAL FÖR BYGG- OCH FASTIGHETSBRANSCHEN
För att skapa trygghet för våra kunder inom bygg, VVS och fastighet har vi låtit flera av våra  
produkter bedömas och godkännas av Sunda Hus samt Byggvarubedömningen. Detta är en  
tydlig del av vårt åtagande att leverera lösningar som bidrar till ett mer hållbart samhälle.
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MINSKAD KLIMATPÅVERKAN 
En oberoende miljömärkning som bidrar till en friskare natur 
och färre hälsofarliga ämnen i vardagsprodukter. Kriterierna 

är strikta och följs upp och kraven skärps regelbundet.

FÖLJANDE AV VÅRA PRODUKTER BÄR  
MÄRKNINGEN BRA MILJÖVAL:

AdProLine® Spolarvätska Koncentrerad, se sid 13.
AdProLine® Spolarvätska Färdigblandad -18°C, se sid 13.
AdProLine® Spolarvätska Färdigblandad -30°C, se sid 13.

30130121

SVANEN, SVÅR ATT FÅ - LÄTT ATT VÄLJA  
Svanen ställer krav på alla relevanta delar, från resurseffek-

tivitet och kemikalier till klimat och biologisk mångfald  
– under produktens hela liv.

FÖLJANDE AV VÅRA PRODUKTER BÄR  
SVANENMÄRKNINGEN: 

AdProLine® Krafttvätt, se sid 20. 
AdProLine® Proline Clean, se sid 22.
AdProLine® Proline Brush, se sid 22.  
AdProLine® Proline Foam, se sid 22.
AdProLine® Multi Clean, se sid 24. 

AdProLine® Window Clean, se sid 24.

FASTIGHETSÄGARES TRYGGHET 
SundaHus Miljödata är marknadens största system för  

hälso- och miljöbedömning av varor för bygg- och  
fastighetssektorn vid ny- och ombyggnation samt drift. Sun-

daHus erbjuder fastighetsägare trygghet genom ett  
brett utbud av tjänster för medvetna materialval. 

FÖLJANDE AV VÅRA PRODUKTER ÄR  
BEDÖMDA AV SUNDAHUS:

AdTechLine® Propylen IH VVS se sid 27. 
AdTechLine® Etylen IH VVS se sid 27.
AdTechLine® Köldbärarsprit se sid 27. 

BYGGVARUBEDÖMNINGEN 
Byggvarubedömningen utvärderar, informerar om, och 

bedömer byggvaror med visionen att främja en giftfri och 
hållbar miljö för nuvarande och framtida generationer.

FÖLJANDE AV VÅRA PRODUKTER ÄR  
BEDÖMDA AV BYGGVARUBEDÖMNINGEN:

AdTechLine® Propylen IH VVS (Blå och Ofärgad) se sid 27.	
AdTechLine® Etylen IH VVS se sid 27.
AdTechLine® Köldbärarsprit se sid 27. 

https://aromdekor.se/sv
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-miljomarkta-produkter
https://aromdekor.se/sv
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-miljomarkta-produkter


DU KAN TRYGGT VÄLJA ADBLUE® FRÅN OSS
Vår AdBlue® produceras i en av Skandinaviens modernaste produktions- 
anläggning. Produktionen sker enligt gällande ISO-standard, ISO/PAS 
22241 vilket innebär maximal kvalitetssäkring. 
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100005	 5 l - Dunk med påfyllnadspip 100010, 100011	 10 l - Dunk med påfyllnadspip

100025	 25 l - Dunk 100210	 210 l - Fat               101000	     1000 l - IBC

100000	 Bulk, leverans med lastbil Crystal Clean & Protect

ADBLUE®

För katalysatorer på fordon med SCR teknik, klar att använda. Endast avsedd 
för dieseldrivna fordon med SCR-katalysator i enlighet med fordonstillverka-
rens instruktioner. Skyddas mot direkt solljus, lagras mellan -5°C till +25°C. 
Kristalliseras vid temperaturer under -11,5°C, om vätskan fryser kan den tinas 
och användas igen. Undvik föroreningar vid fyllning. Produkten får inte blandas 
med andra vätskor. Produktens hållbarhet är minst 18 mån efter produktionsda-
tum. Förvara vätskan utom räckhåll för barn och djur. Innehåll: 32.5% högren 
Urea-lösning. Varning: Häll ej denna vätska i fordonets dieseltank. Eventuellt 
spill skall omedelbart tvättas bort.  

Art.nr	 Frp.	 Stl. 
100005	 Dunk med påfyllnadspip	 5 l	
100010	 Dunk med kort påfyllnadspip	 10 l	
100011	 Dunk med lång påfyllnadspip	 10 l 
100025	 Dunk	 25 l	
100210	 Fat	 210 l	
101000	 IBC	 1000 l
100000 	 Bulk 	 –	

100010, lång påfyllnadspip

Förebygger uppkomsten av kristallavlagringar, löser upp mindre 
kristaller och håller SCR-systemet rent.  
– 1 flaska (0,5 l) behandlar ca 45-75 liter AdBlue
– 1 st dunk (2 l) behandlar en IBC  (1 000 l) AdBlue

Art.nr	 Frp.	 Stl. 
102201	 Flaska	 0,5 l	
102202	 Dunk	 2 l

https://aromdekor.se/sv/product/produkter-adblue/crystal-clean-protect--W102201
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-adblue
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-adblue/adblue-bulkleverans--W100000
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-adblue/adblue-bulkleverans--W100000
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-adblue


ADBLUE®-TANK EFTER DITT BEHOV 
Stor eller liten AdBlue®-tank, valet är ditt. Vi hjälper dig hitta den lösning 
som uppfyller dina behov och säkerställer en säker lagring av din AdBlue®. 
Hyr eller köp din tank, du bestämmer utifrån din situation. 

PIUSI B.SMART – SMART HANTERING I REALTID
Övervaka och styr tankningar via app eller webb – var du än är. Få real-
tidsdata, detaljerade rapporter och full kontroll över din fordonsflotta.  
Kontakta oss så berättar vi mer.
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OUTDOOR 10 000, 5 000  
Tillverkad i en robust konstruktion för att garantera säker AdBlue®-förvaring. 
Tanken består av dubbla väggar med värmesystem för att förhindra frysrisk.  
Den är också UV-beständig och kan därför utan problem förvaras i direkt 
solljus. Levereras komplett med pump, flödesmätare, automatiskt pistolhandtag 
och slang. 

TEKNISKA DATA, 10 000 L

Pump: 	 Maxkapacitet ca 34 l/min.
Volym: 	 10 000 l.
Mått: 	 Bredd 2,45 m, Höjd 2,75 m, Längd 3,4 m
Flödesmätare: 	 Elektrisk med kalibreringsmöjligheter.
Handtag: 	 Pistolhandtag med automatavstängning.
Slang: 	 6 m.
Strömbrytare: 	 Ja.
Övrigt:	 Låsbar manlucka.
			  Lampa och värme i skåpet.
Artnr: 	 971050 

TEKNISKA DATA, 5 000 L

Pump: 	 Maxkapacitet ca 35 l/min.
Volym: 	 5 000 l.
Mått: 	 Bredd 2,38 m, höjd 2,03 m, längd 2,95 m.
Flödesmätare: 	 Elektrisk med kalibreringsmöjligheter.
Handtag: 	 Pistolhandtag med automatavstängning.
Slang: 	 6 m.
Strömbrytare: 	 Ja.
Övrigt:	 Låsbar manlucka. Låsbar dörr med dubbla lås. 
			  Dubbla väggar.  
			  Värmesystem.
Artnr: 	 971002 

5 000 l
För utomhusbruk
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10 000 l
För utomhusbruk

https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-adblue-tankar
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-adblue-tankar


OUTDOOR 2500 
Tillverkad i en robust konstruktion för att garantera säker AdBlue®-förvaring.  
Tanken består av dubbla väggar med värmesystem för att förhindra frysrisk.  
Den är också UV-beständig och kan därför utan problem förvaras i direkt  
solljus. Levereras komplett med pump, flödesmätare, automatiskt pistolhandtag, 
och slang. 

TEKNISKA DATA
Pump: 	 Maxkapacitet ca 35 l/min.
Volym: 	 2 500 l
Mått: 	 Bredd 1,79 m, höjd 1,97 m, längd 2,30 m.
Flödesmätare: 	 Elektrisk med kalibreringsmöjligheter.	
Handtag: 	 Pistolhandtag med automatavstängning.
Slang: 	 6 m.
Övrigt:	 Låsbar lucka med dubbla lås.
			  Dubbla väggar.
			  Värmesystem.
Artnr: 	 971025

INDOOR 5000  
Tillverkad i en robust konstruktion för att garantera säker AdBlue®- 
förvaring. Tanken levereras komplett med pump, flödesmätare, automatiskt  
pistolhandtag och slang. 

TEKNISKA DATA
Pump: 	 Maxkapacitet ca 35 l/min.
Volym: 	 5 000 l.
Mått: 	 Bredd 2,20 m, höjd 1,89 m, längd 2,20 m.
Flödesmätare: 	 Elektrisk flödesmätare med kalibreringsmöjligheter.
Handtag: 	 Pistolhandtag med automatavstängning.
Slang: 	 6 m.
Strömbrytare: 	 Ja.
Övrigt:	 Låsbar manlucka. 
Artnr: 	 971000

5 000 l
För inomhusbruk
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PUMP ADPRO PLUS

PUMP ADPRO MED FLÖDESMÄTARE

PUMP ADBASIC

ADBASIC FATPUMP 230 V

HANDPUMP INKL.  
ADAPTER
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PUMP ADPRO PLUS
Självsugande membranpump vilket gör att den inte behöver fyllas med vätska 
före start. Pumpen har utformats för att enkelt kunna flyttas från en IBC till  
en annan. Den här modellen är också utrustad med skyddsbåge för att skydda 
pumpen, ett säkerhetssystem för uppfästning av pump samt 3D Filter för att 
filtrera bort eventuella föroreningar. Pistolhandtaget har automatisk avstängning 
som stoppar flödet när tanken är full samt inbyggd flödesmätare som är möjlig 
att kalibrera. Pistolhandtaget är konstruerat så att pipen går av vid kraftiga ryck 
i slangen. Tack vare denna konstruktion kan man byta pip istället för att kassera 
hela handtaget.

TEKNISK SPECIFIKATION
Kapacitet:	 35 l/min		
Volt:	 230 V
Mätare:	 Ja
Handtag:	 Automatiskt pistolhandtag med inbyggd flödesmätare, 		
			  brytskydd och rostfri stålpip.
Slang:	 6 meter EPDM slang och hållare för pistolmunstycke
Strömbrytare:	 Ja		
Vikt:	 16 kg
Övrigt:	 AdBlue® 3D Filter
Artnr: 	 970022

PUMP ADPRO MED FLÖDESMÄTARE
Självsugande membranpump vilket gör att den inte behöver fyllas med vätska 
före start. Pumpen har utformats för att enkelt kunna flyttas från en IBC till en an-
nan. Pumpen är försedd med automatiskt pistolhandtag som slår av när tanken 
är full. Den är också utrustad med flödesmätare. Pistolhandtaget är konstruerat 
så att pipen går av vid kraftiga ryck i slangen. Tack vare denna konstruktion kan 
man byta pip istället för att kassera hela handtaget. 

TEKNISK SPECIFIKATION 
Kapacitet:	 35 l/min	 Volt:	 230 V	
Flödesmätare:	 Ja	 Handtag:	 Automatiskt	
Slang:	 6 m	 Vikt:	 16 kg
Artnr: 	 970020 

PUMP ADBASIC
Självsugande membranpump vilket gör att den inte behöver fyllas med vätska 
före start. Pumpen har utformats för att enkelt kunna flyttas från en IBC till en 
annan. Alla komponenter i och runt pumpen är anpassade för att tåla AdBlue®.

TEKNISK SPECIFIKATION 
Kapacitet:	 35 l/min	 Volt:	 230 V	
Mätare:	 Nej	 Handtag:	 Manuellt	
Slang:	 6 m	 Strömbrytare:	 Ja	
Vikt:	 16 kg	
Artnr: 	 970010

ADBASIC FATPUMP 230 V
Smidig fatpump anpassad för AdBlue® som enkelt kan flyttas mellan olika fat. 
Levereras komplett med pump, 6 m slang, manuellt pistolhandtag och Dip-Tube-
anslutning (Dip-Tube gäller 970030) för ett slutet och kontamineringsfritt system.

TEKNISK SPECIFIKATION 
Kapacitet:	 32 l/min	 Volt:	 230 V	
Mätare:	 Nej	 Handtag:	 Manuellt	
Slang:	 6 m	 Strömbrytare:	 Ja	
Vikt:	 16 kg	
Artnr: 	 970030

HANDPUMP INKL. ADAPTER
Tillverkad och anpassat för AdBlue®. En enkel och lättanvänd handpump  
för att tömma plast- eller plåtfat till mindre behållare.

TEKNISK SPECIFIKATION
Slang:	 1,5 m
Artnr: 	 970083

2 500 l
För utomhusbruk

https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/pump-adpro-plus--W970022
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/pump-adpro-med-fldesmtare--W970020
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/pump-adbasic--W970010
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/adbasic-fatpump-230v--W970030
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-adblue-tankar
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/pump-adpro-plus--W970022
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/pump-adpro-med-fldesmtare--W970020
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/pump-adbasic--W970010
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/adbasic-fatpump-230v--W970030
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-tillbehor/handpump-inkl-adapter--W970083


12 SPOLARVÄTSKA 

 
KLAR SIKT – HÖGRE SÄKERHET
Spolarvätska är en viktig del av trafiksäkerheten. AdProLine® Spolarvätska 
ger en kristallklar sikt genom att ta bort smuts, vägsalt och trafikfilm. Den är 
skonsam mot bilens alla ytor – från lack till torkarblad. SPOLARVÄTSKA KONCENTRERAD, -65°C

Löser effektivt smuts, vägsalt och trafikfilm på vindruta och strålkastare.  
Är skonsam mot lack, torkarblad, lister och andra delar på bilen.  
Ger effektivt frostskydd ner till under -65°C. 

Blandas med vatten och ger följande skydd. Tabellen visar ungefärliga 
temperaturer enligt de angivna blandningsförhållandena. 
Dosering		  Temp
1:1 Spolarvätska		  -30°C
1:2 Spolarvätska		  -15°C
1:3 Spolarvätska		  -10°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
200001	 Flaska	 1 l	
200004	 Dunk	 4 l	
200111	 Dunk	 10 l 
200025	 Dunk	 25 l	
200210	 Fat	 210 l	
201000	 IBC	 1000 l	

SPOLARVÄTSKA FÄRDIGBLANDAD, -18°C
Löser effektivt smuts, vägsalt och trafikfilm på vindruta och strålkastare.  
Är skonsam mot lack, torkarblad, lister och andra delar på bilen.  
Ger effektivt frostskydd ner till -18°C. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
210003	 Påse 	 3 l	
210004	 Dunk	 4 l	
210210	 Fat	 210 l	
211000	 IBC 	 1000 l	

SPOLARVÄTSKA FÄRDIGBLANDAD, -30°C
Löser effektivt smuts, vägsalt och trafikfilm på vindruta och strålkastare.  
Är skonsam mot lack, torkarblad, lister och andra delar på bilen.  
Ger effektivt frostskydd ner till -30°C. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
210224	 Dunk	 4 l 
210220	 Fat 	 210 l	
212000	 IBC 	 1000 l	
	
SOMMARSPOLARVÄTSKA FÄRDIGBLANDAD, -5°C  
Sommarspolarvätska löser effektivt upp flugor, andra insekter, smuts,  
vägsalt och trafikfilm från vindruta och strålkastare. Är skonsam mot
lack, torkarblad, lister och andra delar på bilen. Ger effektivt frostskydd  
ner till -5°C. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.		
220003	 Påse	 3 l	  
220025	 Dunk	 25 l	
221210	 Fat	 210 l	
221000	 IBC	 1 000 l

DE-ICER
AdProLine® De-icer är en flytande isskrapa som effektivt avlägsnar is och frost 
på bilens vindruta och övriga rutor. Hjälper till att förbättra sikten.
Art.nr	 Frp.	 Stl.		
650750	 Flaska/Spray	 750 ml	  

EFFECTIVE DOW
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ADPROLINE® SPOLARVÄTSKA – ETT MILJÖVÄNLIGT VAL
AdProLine® Spolarvätska är märkt med Bra Miljöval, som är Naturskyddsföreningens miljömärkning 
som listar de produkter och tjänster som är minst skadliga för miljön. 
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https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-spolarvatska
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/sommarspolarvtska-5c--W220003
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/spolarvtska-koncentrerad--W200001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/spolarvtska-frdigblandad-18c--W210003
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/spolarvtska-frdigblandad-30c--W210220
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/de-icer--W650750
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/spolarvtska-koncentrerad--W200001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/spolarvtska-frdigblandad-18c--W210003
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/spolarvtska-frdigblandad-30c--W210220
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-spolarvatska/sommarspolarvtska-5c--W220003
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/de-icer--W650750


VÄLJ RÄTT GLYKOL TILL DITT FORDON
Tillförlitligt skydd – året runt. Våra glykoler möter de höga kraven från 
världens ledande motor- och fordonstillverkare. De ger säkert skydd i  
allt från bilar och lastbilar till båtar och stationära motorer. Skyddar mot  
korrosion, frost, överhettning och kavitation – för lång livslängd och  
trygg drift. Glykoler till VVS- och kylsystem, se sid 27. 
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GLYKOL RÖD, KONCENTRERAD
En koncentrerad glykol för alla typer av vätskefyllda förbränningsmotorer.  
Baserad på monoetylenglykol utan 2-EHA, amin, borat, fosfat, nitrit eller sili-
kat. Förhindrar frysning i motorer samt innehåller ett inhibitorpaket för skydd 
mot korrosion av alla metaller inklusive aluminium.	  	

Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: VAG TL 774D & 
774F (VW, Skoda, Audi, Seat), MAN 324 SNF. Rekommenderas till bl.a.  
följande standarder: Afnor NF R 15601, ASTM D3306-20, BS6580.2010,  
JIS K2234-220618. 	

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C
40% Glykol		  -28°C
33% Glykol		  -20°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
310001	 Flaska	 1 l	
310004	 Dunk	 4 l	
310025	 Dunk	 25 l	
310210	 Fat	 210 l	
311000	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL RÖD, FÄRDIGBLANDAD
En färdigblandad etylenglykolbaserad kylarvätska med OAT-formulering. 
Innehåller inte 2-EHA, amin, borat, fosfat, nitrit eller silikat. Ger ett effektivt 
frostskydd ner till -40°C.				    
Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: VAG TL 774D & 
774F (VW, Skoda, Audi, Seat), MAN 324 SNF. Rekommenderas till bl.a.  
följande standarder: Afnor NF R 15601, ASTM D3306-20, BS6580.2010,  
JIS K2234-220618.  
Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
312001	 Flaska	 1 l	
312004	 Dunk	 4 l	
312025*	 Dunk	 25 l	
312210*	 Fat	 210 l	
312100*	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL SUPERCELSIUS, KONCENTRERAD
En högkvalitativ glykol med extra lång livslängd. SuperCelsius är baserad 
på ett nyutvecklat inhibitorpaket med organisk syra. Blandbar med de flesta 
andra etylenglykolbaserade glykolerna på marknaden. Är ofärgad och ändrar 
ej originalfärg vid toppfyllning. Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat 
inhibitorpaket baserat på OAT som ger ett utmärkt korrosionsskydd för de fles-
ta metaller inklusive aluminium. Innehåller ej 2-EHA, aminer, borater, nitriter 
eller silikater. 

Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: Ford WSS-
M97B44-D, Mercedes-Benz 325.3, Renault 41-01-001, General Motors GM 
6277M, Volkswagen VAG TL 774D & F, MAN 324 SNF. Rekommenderas till 
bl.a. följande  standarder: ASTM D3306, ASTM D4340, BS6580.2010, Cuna 
NC 956-16, SAE J1034.	  

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C
35% Glykol		  -23°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
330001	 Flaska	 1 l	
330004	 Dunk	 4 l	
330025	 Dunk	 25 l	
330210	 Fat	 210 l	
331000	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL SUPERCELSIUS, FÄRDIGBLANDAD
En färdigblandad högkvalitativ glykol med extra lång livslängd. SuperCelsius 
är baserad på ett nyutvecklat inhibitorpaket med organisk syra. Blandbar med 
de flesta andra etylenglykolbaserade glykolerna på marknaden. Är ofärgad 
och ändrar ej originalfärg vid toppfyllning. Består av monoetylenglykol och ett 
nyutvecklat inhibitorpaket baserat på OAT som ger ett utmärkt korrosionsskydd 
för de flesta metaller inklusive aluminium. Innehåller ej 2-EHA, aminer, borater, 
nitriter eller silikater. 

Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: Ford WSS-
M97B44-D, Mercedes-Benz 325.3, Renault 41-01-001, General Motors GM 
6277M, Volkswagen VAG TL 774D & F, MAN 324 SNF. Rekommenderas till 
bl.a. följande  standarder: ASTM D3306, ASTM D4340, BS6580.2010, Cuna 
NC 956-16, SAE J1034.	

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
380001	 Flaska	 1 l	
380004	 Dunk	 4 l	
381025*	 Dunk	 25 l	
380210*	 Fat	 210 l	
381000*	 IBC	 1 000 l	

-40°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

-40°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

GLYKOL BLÅ, KONCENTRERAD
För alla typer av vätskekylda förbränningsmotorer. Förhindrar frysning i  
motorer samt innehåller ett inhibitorpaket för skydd mot korrosion av alla  
metaller inklusive aluminium. 
Specifikation: BS6580: 2010. Standard: ASTM D3306.

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -37°C
40% Glykol		  -25°C
33% Glykol		  -18°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
300001	 Flaska	 1 l	
300004	 Dunk	 4 l	
300025	 Dunk	 25 l	
300210	 Fat	 210 l	
301000	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL BLÅ, FÄRDIGBLANDAD
Ger ett effektivt frostskydd ner till under -37°C.
Specifikation: BS6580: 2010. Standard: ASTM D3306.

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -37°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
302201	 Flaska	 1 l	
302204	 Dunk	 4 l	
302225*	 Dunk	 25 l	
302210	 Fat	 210 l	
302100*	 IBC	 1 000 l	

* Beställningsvara.

GLYKOL EV, FÄRDIGBLANDAD
En speciellt utvecklad kylarvätska med reducerad konduktivitet för indirekt 
kylning av batteripaket i elbilar. Förhindrar frysning och innehåller ett 
inhibitorpaket som ger ett långvarigt allroundskydd mot korrosion. Tack vare 
den unika kombinationen av inhibitorer och stabilisatorer säkerställer Glykol 
EV Färdigblandad låg och stabil elektrisk ledningsförmåga under lång tid i 
kylsystemet.   
Rekommenderas till bl.a. följande fordon och specifikationer: Delta 
Cosworth, Hyundai 00232-19091, Hyundai 07100J2A20EU, Hyundai 
BSC-1, Hyundai BSC-2,Kia UM020-CH237, Kia 07100J2A20EU, Kia BSC-1, 
Kia BSC-2. Tata Harrier EV. Rekommenderas till följande standard: ASTM 
D8566. 
 
Färdigblandad. 
Procent		  Temp 
50% Glykol		  -37°C 
 
Art.nr	 Frp.	 Stl.	  
376005	 Dunk	 5 l	  
376025	 Dunk	 25 l	  
376210	 Fat	 210 l	

-37°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

GLYKOL HD OEM ORANGE, KONCENTRERAD
Består av monoetylenglykol och ett inhibitorpaket baserat på OAT-tekniken. 
Innehåller tillsatser för att neutralisera negativa effekter från fluxrester. Ger ett 
utmärkt korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive aluminium. Innehåller ej 
nitrit, borat eller 2-EHA. 

Uppfyller, möter eller rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: 
Claas, DAF, Jaguar STJLR.03.5212, Land Rover.03.5212, Renault Trucks VCS-2, 
Perkins, Voith, Volvo Bus VCS-2, Volvo Construction VCS-2, Volvo Penta VCS-2, 
Volvo Trucks VCS-2. Möter bl.a. följande standarder: ASTM D3306-20, ASTM 
D 6210-17, JIS K2234-2018.

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C
40% Glykol		  -27°C
33% Glykol		  -20°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
345001	 Flaska	 1 l	
345004	 Dunk	 4 l	
345025	 Dunk	 25 l	
345210	 Fat	 210 l	
345100	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL HD OEM ORANGE, FÄRDIGBLANDAD
Består av monoetylenglykol och ett inhibitorpaket baserat på OAT-tekniken. 
Innehåller tillsatser för att neutralisera negativa effekter från fluxrester. Ger ett 
utmärkt korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive aluminium. Innehåller ej 
nitrit, borat eller 2-EHA. 

Uppfyller, möter eller rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: 
Claas, DAF, Jaguar STJLR.03.5212, Land Rover.03.5212, Renault Trucks VCS-2, 
Perkins, Voith, Volvo Bus VCS-2, Volvo Construction VCS-2, Volvo Penta VCS-2, 
Volvo Trucks VCS-2. Möter bl.a. följande standarder: ASTM D3306-20, ASTM 
D 6210-17, JIS K2234-2018.  

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
345304	 Dunk	 4 l	
345325	 Dunk	 25 l	
345310	 Fat	 210 l	
345311	 IBC	 1 000 l	

-40°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

FÖR ELBILAR

https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-glykol
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-ev-37c--W376005
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-bl--W300001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-bl-frdigblandad--W302201
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-rd--W310001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-rd-frdigblandad-50-40c--W312001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-supercelsius--W330001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-supercelsius-frdigblandad--W381025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-hd-oem-orange--W345001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-hd-oem-orange-40c--W345325
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GLYKOL 774F RÖD NG, KONCENTRERAD
En modern högkvalitativ longlife glykol. Nyutvecklad och formulerad för att 
klara de allt högre krav som ställs från ledande fordons- och motortillverkare. 
Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat inhibitorpaket som ger ett utmärkt 
korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive aluminium. Innehåller ej 2-EHA, 
amin, borat, nitrit eller silikat. 

Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: Cummins 14439, 
Jaguar STJLR 651.5003, MAN Typ 324 SNF, Mercedes-Benz 325.3, VW TL-774 
D/F. Rekommenderas till bl.a.följande standarder: Afnor NF R 15601, ASTM 
D3306-20, ASTM D4340, BS6580.2010, JIS K2234-220618.	

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C
35% Glykol		  -23°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
349001	 Flaska	 1 l	
349004	 Dunk	 4 l	
349025	 Dunk	 25 l	
349210	 Fat	 210 l	
349000	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL 774F RÖD NG, FÄRDIGBLANDAD
En modern högkvalitativ longlife glykol. Nyutvecklad och formulerad för att 
klara de allt högre krav som ställs från ledande fordons- och motortillverkare. 
Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat inhibitorpaket som ger ett utmärkt 
korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive aluminium. Innehåller ej 2-EHA, 
amin, borat, nitrit eller silikat. 

Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: Cummins 14439, 
Jaguar STJLR 651.5003, MAN Typ 324 SNF, Mercedes-Benz 325.3, VW TL-774 
D/F. Rekommenderas till bl.a.följande standarder: Afnor NF R 15601, ASTM 
D3306-20, ASTM D4340, BS6580.2010, JIS K2234-220618. 
Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
349325	 Dunk	 25 l	
349321	 Fat	 210 l	
349300	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL 774C BLÅGRÖN, KONCENTRERAD
En modern högkvalitativ longlife glykol. Utvecklad och formulerad för att klara 
de höga krav som ställs från ledande bil- och motortillverkare.     
Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: Alfa Romeo 
9,55523, BMW LC-18, BMW LC-87, BMW LC-97, JI Case JIC-501, Chrysler 
MS-7170, Deutz DQC CA-14, Fiat 9,55523, Ford ESD-M97B49-A, Iveco 
Standard 18-1830, Lancia 9,55523, MAN 324 NF, MB 325.0, MTU 5048, 
Opel GME L1301, Tesla, Vauxhall GME L-1301, VW TL-774 C, VW G12 EVO 
(TL-774 L), Volvo Cars TR-31854114-002. Möter bl.a. följande standarder: 
ASTM D3306-20, BS6580.2010, JIS K2234-2018, NF R15-601-20.	  

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C
33% Glykol		  -23°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
344001	 Flaska	 1 l	
344004	 Dunk	 4 l	
344025	 Dunk	 25 l	
344210	 Fat	 210 l	
344100	 IBC	 1 000 l
	

GLYKOL 774C BLÅGRÖN, FÄRDIGBLANDAD
En modern högkvalitativ longlife glykol. Utvecklad och formulerad för att klara 
de höga krav som ställs från ledande bil- och motortillverkare.     
Rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikationer: Alfa Romeo 
9,55523, BMW LC-18, BMW LC-87, BMW LC-97, JI Case JIC-501, Chrysler 
MS-7170, Deutz DQC CA-14, Fiat 9,55523, Ford ESD-M97B49-A, Iveco 
Standard 18-1830, Lancia 9,55523, MAN 324 NF, MB 325.0, MTU 5048, 
Opel GME L1301, Tesla, Vauxhall GME L-1301, VW TL-774 C, VW G12 EVO 
(TL-774 L), Volvo Cars TR-31854114-002. Möter bl.a.  
följande standarder: ASTM D3306-20, BS6580.2010, JIS K2234-2018,  
NF R15-601-20.	

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
344325	 Dunk	 25 l 
344312	 Fat	 210 l	
344310	 IBC	 1 000 l	

-40°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

-40°C
READY TO USE 

READY TO USE
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GLYKOL G13 NG, KONCENTRERAD
Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat inhibitorpaket baserat på OAT 
samt silikat som ger ett utmärkt korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive 
aluminium. Innehåller ej 2-EHA, aminer, borater eller nitriter. 	
Specifikation: VW/Audi/Seat/Skoda TL 774J.	

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -38°C
35% Glykol		  -20°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
348001	 Flaska	 1 l	
348004	 Dunk	 4 l	
348025	 Dunk	 25 l	
348210	 Fat	 210 l	
348100	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL G13 NG, FÄRDIGBLANDAD
Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat inhibitorpaket baserat på OAT 
samt silikat som ger ett utmärkt korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive 
aluminium. Innehåller ej 2-EHA, aminer, borater eller nitriter. 	
Specifikation: VW/Audi/Seat/Skoda TL 774J. 
Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -38°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
348301	 Flaska	 1 l 
348304	 Dunk	 4 l
348325	 Dunk	 25 l	
348321	 Fat	 210 l	
348300	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL G12++ NG, KONCENTRERAD
Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat inhibitorpaket baserat på OAT 
samt silikat som ger ett utmärkt korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive 
aluminium. Innehåller ej 2-EHA, aminer, borater eller nitriter.
Uppfyller, möter eller rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikatio-
ner: Cummins CES 14603, Cummins 85T8-2, Deutz DQC-CC14, Ford ESD-
M97B49-A, Ford WSS-M97B57-A1, MAN Typ 324 Si-OAT, Mercedes-Benz 
Cars 325.6, Mercedes-Benz Trucks 325.5, MTU MTL 5048, Scania, VW 774G 
(G12++), VW 774L (G12evo). Rekommenderas till bl.a. följande standarder: 
ASTM D3306, ASTM D4340, ASTM D4985, ASTM D6210, BS6580.2010, 
Cuna NC 956-16, JIS K2234-2018, SAE J1034. 

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C
35% Glykol		  -23°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
374001	 Flaska	 1 l	
374004	 Dunk	 4 l
374010 	 Dunk	 10 l	
374025	 Dunk	 25 l	
374210	 Fat	 210 l	
374100	 IBC	 1 000 l	

GLYKOL G12++ NG, FÄRDIGBLANDAD
Består av monoetylenglykol och ett nyutvecklat inhibitorpaket baserat på OAT 
samt silikat som ger ett utmärkt korrosionsskydd för de flesta metaller inklusive 
aluminium. Innehåller ej 2-EHA, aminer, borater eller nitriter.
Uppfyller, möter eller rekommenderas till bl.a. följande fordon/specifikatio-
ner: Cummins CES 14603, Cummins 85T8-2, Deutz DQC-CC14, Ford ESD-
M97B49-A, Ford WSS-M97B57-A1, MAN Typ 324 Si-OAT, Mercedes-Benz 
Cars 325.6, Mercedes-Benz Trucks 325.5, MTU MTL 5048, Scania, VW 774G 
(G12++), VW 774L (G12evo). Rekommenderas till bl.a. följande standarder: 
ASTM D3306, ASTM D4340, ASTM D4985, ASTM D6210, BS6580.2010, 
Cuna NC 956-16, JIS K2234-2018, SAE J1034.

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -40°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
374304	 Dunk	 4 l
374325	 Dunk	 25 l	
374321	 Fat	 210 l 
374300	 IBC	 1 000 l	

-37°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

-40°C
READY TO USE 

READY TO USE
 

-38°C
READY TO USE 

READY TO
 U

SE
 

READY TO USE 

READY TO USE
 

-33°C

VÄLJ RÄTT GLYKOL TILL DITT FORDON
PÅ VÅR WEBBSIDA WWW.AROMDEKOR.SE  

HITTAR DU VÅR GLYKOL-GUIDE SOM HJÄLPER DIG VÄLJA RÄTT!

GLYKOL 822B OEM, KONCENTRERAD

En högkvalitativ OEM-godkänd longlife glykol. Utvecklad och formulerad för 
att klara de höga krav som ställs på en modern kylarglykol. 

Uppfyller kraven i följande originalspecifikation:  
Abarth, Alfa Romeo, Chrysler, Citroën, Dodge, DS Automobiles, Fiat, Fiat Pro-
fessional, Jeep, Lancia,Maserati, Opel, Peugeot, RAM, Vauxhall. MS.50203.

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -37°C
40% Glykol		  -24°C
33% Glykol		  -18°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
397001	 Flaska	 1 l	
397004	 Dunk	 4 l	
397025	 Dunk	 25 l	
397210	 Fat	 210 l	
	

GLYKOL 822B OEM, FÄRDIGBLANDAD

En högkvalitativ OEM-godkänd longlife glykol. Utvecklad och formulerad för 
att klara de höga krav som ställs på en modern kylarglykol. 

Uppfyller kraven i följande originalspecifikation:  
Abarth, Alfa Romeo, Chrysler, Citroën, Dodge, DS Automobiles, Fiat, Fiat 
Professional, Jeep, Lancia,Maserati, Opel,  
Peugeot, RAM, Vauxhall. MS.50203.

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -37°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
397325	 Dunk	 25 l 

KG PROPYLEN IH, KONCENTRERAD
KG Propylen IH rekommenderas till förbränningsmotorer, förhindrar frysning 
i motorer samt innehåller ett inhibitorpaket för skydd mot korrosion av alla 
metaller, inklusive aluminium.  

Möter kraven från:  
British Standard BS6580:2010.

Blandas med vatten och ger följande frysskydd.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -33°C
40% Glykol		  -20°C
33% Glykol		  -15°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
340004	 Dunk	 4 l	
340025	 Dunk	 25 l	
340210	 Fat	 210 l	
341000	 IBC	 1 000 l

KG PROPYLEN IH, FÄRDIGBLANDAD 

KG Propylen IH Färdigblandad rekommenderas till förbränningsmotorer, för- 
hindrar frysning i motorer samt innehåller ett inhibitorpaket för skydd mot  
korrosion av alla metaller, inklusive aluminium.  

Möter kraven från:  
British Standard BS6580:2010.

Färdigblandad.
Procent		  Temp
50% Glykol		  -33°C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
370025	 Dunk	 25 l	
370210*	 Fat	 210 l	  
371000*	 IBC	 1 000 l	

* Beställningsvara.

https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-774f-rd-ng--W349001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-774f-rd-ng-40c--W349325
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-774c-blgrn--W344001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-774c-blgrn-40c--W344312
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-g12-ng--W374001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-g12-ng-40c--W374300
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-g13-ng--W348001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-g13-ng-38c--W348321
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-822b-oem--W397001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/glykol-822b-oem-37c--w397325
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/kg-propylen-ih-grn--W340004
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/kg-propylen-ih-frdigblandad-grn--W370210
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-glykol
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VAD ÄR SKILLNADEN PÅ OLIKA AVFETTNINGSMEDEL?
Kallavfettning är benämningen på avfettningsmedel baserade på  
petroleumråvaror. Alkaliska avfettningsmedel är benämningen för  
avfettningsmedel baserade på vatten, olika tensider och alkoholer för  
att få en produkt som rår på många typer av smuts. Mikroavfettning är 
en kombination av kallavfettning och alkalisk avfettning. 

FORDONSRENGÖRING & AVFETTNING 19

FOR BEST  

EFFECT, USE   

SHAMPOO 

AFTERWARDS

KALLAVFETTNING OPTIMAL - LÅGAROMAT
Utvecklad för att lösa alla de problem som en modern avfettning ställs inför 
och är extremt effektiv. Avlägsnar effektivt smuts som asfalt, oljor och fett. 
Art.nr	 Frp.	 Stl.	
440001	 Flaska/Spray	 1 l	
440005	 Dunk	 5 l	
440025	 Dunk	 25 l	
440210	 Fat	 210 l	
441000	 IBC	 1000 l

KALLAVFETTNING EXTRA - LÅGAROMAT
Lämplig för rengöring av fordon och maskindelar nedsmutsade av exempelvis 
asfalt, tjära, fett och dylikt. Mycket effektivt vid applicering på våta ytor. 
Klarar Kemikaliesvepets miljökrav.  
Art.nr	 Frp.	 Stl.	
420001	 Flaska/Spray	 1 l	
420005	 Dunk	 5 l	
420025	 Dunk	 25 l	
420210	 Fat	 210 l	
421000	 IBC	 1 000 l

EFFECTIVE ON  

WET & DRY  

SURFACES

NEW
 FORMULA!

KALLAVFETTNING STANDARD - LÅGAROMAT
Lämplig för rengöring av fordon och maskindelar nedsmutsade av exempelvis 
asfalt, tjära och fett. Innehåller ett effektivt emulgatorpaket vilket ger produk-
ten en extremt bra förmåga att väta på  
olika ytor och därmed kraftigt öka  
lösningsförmågan. 
Art.nr	 Frp.	 Stl.	
400025	 Dunk	 25 l	
400210	 Fat	 210 l	
401000	 IBC	 1000 l	

MIKROAVFETTNING 
Lämplig för rengöring av starkt nedsmutsade fordon, motorer, verkstads- 
maskiner mm. Innehåller emulgatorer som på ett unikt sätt binder lösningsmedlet 
till vatten, vilket gör att man får både den alkaliska effekten och petroleumets 
effekt. Produkten är speciellt lämplig  
när man bara vill använda en produkt.  
Klarar Kemikaliesvepets miljökrav.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
570005	 Dunk	 5 l	
570025	 Dunk	 25 l	
570210	 Fat	 210 l	
571000	 IBC	 1 000 l

BEST EFFECT  

ON  

DRY SURFACES

https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-fordonsrengoring
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/kallavfettning-optimal--W440001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/kallavfettning-extra--W420001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/kallavfettning-standard--W400025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/mikroavfettning--W570005
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RENT OCH SNYGGT
Vill du få bort de där irriterande flugorna från vindrutan, få fälgarna att 
blänka på nytt eller tvätta bort olja, asfalt och smuts som har satt sig på 
lacken? Här hittar du avfettningsmedel, vaxschampo, syratvätt och andra 
fordonskemikalier som passar de flesta tillfällen.

OXIDLÖSARE 
En oxidlösare som är mycket effektiv på framför allt flygrost och andra sura 
föroreningar. Fungerar utmärkt på alla exteriöra ytor av fordonet som t.ex. 
lackade ytor, plast, gummi, glas, rostfritt, aluminium, kromade detaljer mm. 
När AdProLine® Oxidlösare avlägsnar föroreningarna sker en kemisk reaktion 
och när den verkat klart ändrar den färg till lila. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
590001	 Flaska/Spray	 1 l	
590005	 Dunk	 5 l	
590025	 Dunk	 25 l	
590210	 Fat	 210 l	
	

BETONGLÖSARE 
Ett mycket effektivt medel för borttagning av betongrester på fordon, utrust-
ning, verktyg och väggar mm. Betydligt mindre aggressiv och korrosiv jämfört 
med traditionella syror. Klarar även att lösa tjocka lager av betongrester. App-
liceras med lågtrycksspruta, skumspruta eller skuminjektor på högtryckstvätt.

Blandningsförhållande
Vanlig dosering är att späda med 50% vatten men 
produkten kan även användas i koncentrerad form. 
Vid behov kan koncentrationen ökas och verknings- 
tiden förlängas (normalt 20–40 minuter), vilket  
förbättrar effekten vid arbete med extra tjocka  
och hårda betongskikt. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
490005	 Dunk	 5 l	
490025	 Dunk	 25 l	
490210	 Fat	 210 l	
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VAXSCHAMPO 
Ett schampo för effektiv rengöring av lastbilar, bussar, personbilar, truckar, 
maskiner m.m. Passar både för handtvätt och maskintvätt. Produkten innehåll-
er äkta carnaubavax som ger en skyddande och smutsavvisande yta. Upp-
byggt av skummande tensider med hög rengöringsförmåga. Löser vägdamm, 
trafiksmuts och insekter effektivt samt har goda fettlösande egenskaper. 
Fungerar utmärkt även på våta ytor och kan användas i  
både hårt och mjukt vatten.  

Blandningsförhållande
Blanda 1-15% vaxschampo med ljummet vatten 
beroende på nedsmutsningsgrad, rör sedan om. 
Varmvatten ökar effekten.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
460001	 Flaska	 1 l	
460005	 Dunk	 5 l	
460025	 Dunk	 25 l	
460210	 Fat	 210 l	
461000	 IBC	 1 000 l	
	

CITROFOAM  
Ett högskummande alkaliskt tvätt-/avfettningsmedel. Löser vägdamm, sot,  
pigmentsmuts och avlägsnar effektivt insekter. Kan också användas som 
bilschampo. På mindre än några minuter täcker man enkelt t.ex ett helt  
lastbilsekipage med effektivt rengörande skum som sedan hänger kvar och 
löser upp smutsen.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
530001	 Flaska	 1 l	
530005	 Dunk	 5 l	
530025	 Dunk	 25 l	
530210	 Fat	 210 l	
531000	 IBC	 1 000 l	

INSEKTSBORT 
Ett alkaliskt, högeffektivt rengöringsmedel som effektivt och enkelt avlägsnar 
flugor och andra insekter från front och vindruta.

Blandningsförhållande
Blandas med vatten.	
Normaltvätt		  1:5
Svår tvätt/intorkade insekter	 1:1

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
560504	 Dunk	 4 l	
560525	 Dunk	 25 l 

FÄLGTVÄTT 
Kraftfull alkalisk fälgtvätt för besvärliga typer av smuts som t.ex. sot, salt, 
bromsdamm och oxider. Avlägsnar också oljerik smuts och fett. Fungerar 
utmärkt på såväl plåt- som aluminiumfälgar.

Blandningsförhållande
Blandas med vatten.	
Svår smuts		  1:1
Enklare smuts		  1:10

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
550500*	 Flaska/Spray	0,5 l	
550005	 Dunk	 5 l	
550025	 Dunk	 25 l	
550210	 Fat	 210 l	
551000	 IBC	 1 000 l

* Färdigblandad produkt, klar att använda.

KRAFTTVÄTT 
Klarar besvärliga typer av vägsmuts. Ett kraftfullt men skonsamt alkaliskt avfett-
ningsmedel med hög rengöringsförmåga. Fungerar utmärkt även på våta ytor. 
Innehåller biologiskt nedbrytbara tensider. Klarar Kemikaliesvepets miljökrav. 
Blandningsförhållande:  
Blandas med vatten.	
Lågtrycksspruta		 1:4 - 1:25
Manuell rengöring 	 1:10 - 1:100
Högtrycksagg. injicering 	 2 - 10% 
Art.nr	 Frp.	 Stl.	
500001*	 Flaska/Spary	 1 l	
500005	 Dunk	 5 l	
500025	 Dunk	 25 l	
500210	 Fat	 210 l	
501000	 IBC	 1 000 l

KRAFTTVÄTT MED VAX 
Klarar besvärliga typer av vägsmuts. Ett kraftfullt men skonsamt alkaliskt avfett-
ningsmedel med hög rengöringsförmåga. Fungerar utmärkt även på våta ytor. 
Innehåller biologiskt nedbrytbara tensider. Innehåller äkta carnaubavax som 
ger en skyddande och smutsavvisande yta. Klarar Kemikaliesvepets miljökrav. 
Blandningsförhållande:  
Blandas med vatten.	
Lågtrycksspruta		 1:4 - 1:25
Manuell rengöring 	 1:10 - 1:100
Högtrycksagg. injicering 	 2 - 10%  
Art.nr	 Frp.	 Stl.	 	
500215	 Dunk	 25 l	
500211	 Fat	 210 l
500200	 IBC	 1000 l

SYRATVÄTT 
Effektiv rengöring av svårt nedsmutsade fälgar. Kan även användas på vägg-
ar, golv, portar, tågvagnar, båtar etc. Löser oxid, rost och järnfläckar samt 
kalk och cement. Vid användning på lättmetall, vidtag försiktighet beträffande 
verkningstid samt spädning. Vid för lång  
verkningstid kan frätskador uppstå på ytan.

Blandningsförhållande
Skall blandas med vatten.
Kraftigt nedsmutsade ytor	 1:1
Lätt nedsmutsade ytor	 1:10

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
480001*	 Flaska/Spray	 1 l		
480025	 Dunk	 25 l	
481000	 IBC	 1 000 l
B
ILVÅRDS

TVÄTT APL 100 
Mycket kraftfullt alkaliskt avfettningsmedel med högt pH-värde. Många  
användningsområden. Löser effektivt fett, olja, sot, kåda, proteiner osv.  
Fungerar utmärkt även på våta ytor. Innehåller  
biologiskt nedbrytbara tensider.
 
Blandningsförhållande
Blandas med vatten.	
Normaltvätt		  1:10
Svår rengöring		 1:2

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
504001*	 Flaska/Spray	 1 l	
504005	 Dunk	 5 l	
504025	 Dunk	 25 l	
504210	 Fat	 210 l	
504000	 IBC	 1 000 l

30130121

https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-fordonsrengoring
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/krafttvtt--W500001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/krafttvtt-med-vax--W500215
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/vaxschampo--W460001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/citrofoam--W530001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/insektsbort--W560500
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/flgtvtt--W550500
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/oxidlsare--W590001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/betonglsare--W490005
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/tvtt-apl-100--W504001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/syratvtt--W480001
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30130121

PROLINE CLEAN - HÖGALKALISKT 
Ett högalkaliskt schampo för fordonstvätt. Lämpligt för borst- och högtryckstvät-
tar för effektiv borttagning av damm, sot, salt och trafikfilm. För tvätt av alla 
typer av fordon såsom personbilar, lastbilar, bussar, truckar, släp, jordbruks- och 
entreprenadmaskiner. Kan användas i automatiska doserutrustning eller blandas 
manuellt enligt instruktion. Produkten är Svanenmärkt.

Blandningsförhållande
Beroende på nedsmutsningsgrad spädes  
Proline Clean med vatten från 
1:5 delar till 1:25.

Art.nr	 Frp.	 Stl. 	
513025	 Dunk	 25 l
513210	 Fat	 210 l
513000	 IBC 	 1 000l	

PROLINE FOAM - HÖGSKUMMANDE 
Ett mycket effektivt högskummande fordonsschampo för användning i auto-
matiserade och manuella tvättanläggningar. Skumschampot ger ett stabilt och 
vidhäftande skum med lång verkningstid. Tar bort sot, vägdamm och trafikfilm 
och lämnar en skyddande och blank yta. Lämplig för tvätt av bilar, båtar och 
husvagnar mm. Går att använda i både högtryckstvätt och borsttvätt. Proline 
Foam kan används i skumbågen i automatiska borsttvättmaskiner och  
skumaggregat. Produkten är Svanenmärkt.

Blandningsförhållande
Beroende på nedsmutsningsgrad spädes  
Proline Foam med vatten från 1:5 delar till 1:20.

Art.nr	 Frp.	 Stl. 	
516001	 Flaska	 1 l
516005	 Dunk	 5 l
516025	 Dunk	 25 l
516210	 Fat	 210 l
516000	 IBC	 1 000 l

PROLINE DEGREASER - KALLAVFETTNING
Ett emulgerande kallavfettningsmedel med mycket bra lösningsförmåga.  
Proline Degreaser har extra tillsatser som ökar effekten samt gör produkten mer 
snabbverkande än andra lågaromatiska kallavfettningar. Lämplig för rengöring 
av fordon och maskindelar nedsmutsade av exempelvis asfalt, tjära, fett och 
dylikt. Klarar Kemikaliesvepets miljökrav.

Blandningsförhållande  
Produkten skall används outspädd.

Art.nr	 Frp.	 Stl. 	
515005	 Dunk	 5 l 
515025	 Dunk	 25 l  
515210	 Fat	 210 l
515000	 IBC	 1000 l

30130121

PROLINE BRUSH - MEDELSKUMMANDE
Ett alkaliskt medelskummande borstschampo för användning i automatiska 
biltvättar och GDS-anläggningar. Schampot håller tvättborstarna i god konditi-
on, rena och lättglidande, samtidigt som medlet markant förbättrar borstarnas 
rengörande förmåga. Passar alla typer av högtryckstvättar och automatiska 
fordonstvättar. Produkten är Svanenmärkt.

Blandningsförhållande
Beroende på nedsmutsningsgrad spädes  
Proline Brush med vatten 1:10 delar till 1:100.

Art.nr	 Frp.	 Stl. 	
514025	 Dunk	 25 l
514210*	 Fat	 210 l

* Ej Svanenmärkt.

PROLINE RINSE - AVRINNINGSMEDEL
Ett avrinningsmedel som används som torkmedel i automatiska biltvättanlägg-
ningar och GDS-anläggningar. Medlet ger en snabb fläckfri torkning med en 
god finish, en smutsavvisande yta samt en varaktig glans. Kan användas i 
högtrycks-, automat- och borsttvättanläggningar. Produkten  
är frostkänslig. 

Blandningsförhållande
Proline Rinse skall spädas med vatten 1:200.

Art.nr	 Frp.	 Stl. 
517025	 Dunk	 25 l
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PROLINE - OPTIMERAT FÖR TVÄTTANLÄGGNINGAR
Upplev ett optimerat tvättresultat oavsett om det sker i en automatisk tvätt- 
anläggning eller manuellt. Produkternas komponenter är noga utvalda för 
att ge bästa tvättresultat och är Svanenmärkta*. 

* Gäller ej Proline Degreaser  
eller Proline Rinse.

https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/proline-clean--W513025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-miljomarkta-produkter/proline-foam--W516001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/proline-brush--W514025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/proline-rinse--W517025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/proline-degreaser--W515210
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-fordonsrengoring
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K-SKYDD
Motverkar effektivt motorstörningar till följd av kondenserat vatten  
och förhindrar isbildningar i bränslesystemet. K-Skydd ska hällas  
i fordonets bränsletank (endast bensin).

Dosering
0,5 l räcker till 50 l drivmedel beroende på  
körförhållanden.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
850001	 Flaska	 0,5 l

Fara
Brandfarliga vätskor. Irriterar ögonen. Kan göra att man 
blir dåsig eller omtöcknad.
	

SPISBRÄNSLE 
En ren naturprodukt som används till inomhuskaminer och kaminer utan  
skorsten. Den är rök- och sotfri.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
661001	 Flaska	 1 l	
661004	 Dunk	 4 l
661000	 IBC	 1000 l
	
TÄNDVÄTSKA 
En tändvätska baserad på speciellt utvalda råvaror för att undvika besvärande 
lukt samt skapa en jämn antändning på grillkol och briketter.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
642001	 Flaska	 1 l

LAMPOLJA 
En extra ren paraffinolja till lampor och lyktor. Lämplig till samtliga oljelampor 
med vekbrännare, båtvärmare, fotogenlampor osv.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
643001	 Flaska	 1 l

ALKYLATBENSIN 2-TAKT
Alkylatbensin 2-takt är färdigblandad Alkylatbensin med 2% helsyntetisk  
tvåtaktsolja till 2-takts motorer, vissa utombordare kan dock behöva in- 
blandning av en särskild olja.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
600001	 Flaska	 1 l	
600005	 Dunk	 5 l	
600025	 Dunk	 25 l	
600200	 Fat	 200 l 
601000*	 IBC	 1000 l

ALKYLATBENSIN 4-TAKT  
Alkylatbensin 4-takt är oblandad och används främst i 4-taktsmotorer men 
även i 2-takts motorer med separat smörjning där oljan fylls i separat tank.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
610001	 Flaska	 1 l	
610005	 Dunk	 5 l	
610025	 Dunk	 25 l	
610200	 Fat	 200 l
611000*	 IBC	 1000 l

* Beställningsvara.

ÖVRIGA PRODUKTER

WINDOW CLEAN
Rengör snabbt och lätt fönster, kakel, bilrutor mm. Tar bort smuts, stänk och 
fläckar”

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
519050* 	 Flaska/Spray	  750 ml
519024 	 Dunk	 5 l

* Är ej Svanenmärkt.	

MULTI CLEAN
Allrengöringsmedel avsett för daglig städning. Passar utmärkt till interiörer, 
golv, väggar, dörrar, kakel. Funkar också  
utmärkt till skurmaskiner. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
519026 	 Dunk	 5 l

Blandningsförhållande  
Blandas med vatten 1-10% beroende på  
nedsmutningsgrad.

TOAKEM VINTER
ToaKem Vinter ger ett effektivt frysskydd och är avsedd för behandling av 
toaletter i bussar, husbilar, husvagnar, båtar osv. Tar bort oönskade dofter. 
Antibakteriell, ej brandfarlig. Skall spädas.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
682004 	 Dunk	  4 l
682200 	 IBC	 1 000 l	

FRYSSKYDD
Frostskyddande medel för trycklufts-system, vattenlås, vvs-system mm. Kan 
också användas som rengörings- och lösningsmedel. Det kan/får ej spädas 
med vatten. Effektiv ner till ca -89°C.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
640001	 Flaska	 1 l	
640005	 Dunk	 5 l	

Fara
Brandfarliga vätskor. Irriterar ögonen.  
Kan göra att man blir dåsig eller omtöcknad.

ALGTVÄTT 
Koncentrerad ytrengöring för utomhusmiljöer. Utvecklad för att effektivt  
behandla påväxt av alger. Passar för de flesta utomhusytor såsom tak, sten, 
tegel, träfasader, staket, markiser, stenplattor, takpapp och plast. Med sin 
höga verkningsgrad är detta ett utmärkt val för professionell rengöring i 
miljöer där resultat och hållbarhet spelar roll.  

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
489001	 Flaska	 1 l	
489005	 Dunk	 5 l	
489010	 Dunk	 10 l	
489025	 Dunka	 25 l
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ALGTVÄTT READY TO USE 
Ytrengöring för utomhusmiljöer – färdig att använda. En effektiv rengörings- 
produkt som behandlar påväxt av alger på ett enkelt och säkert sätt.  
Produkten är klar att användas direkt och kräver  
ingen spädning. Passar för de flesta typer av  
utomhusytor såsom tak, sten, tegel, träfasader,  
staket, markiser, stenplattor, takpapp och plast. 
Art.nr	 Frp.	 Stl.	
485001	 Flaska/Spray	 1 l	
485005	 Dunk	 5 l

BATTERIVATTEN 
Batterivatten är ett rent avjoniserat vatten. Det kan användas inom ett flertal  
användningsområden där höga krav ställs på ett rent vatten. Batterier, syra- 
nivån i bil- och båtbatterier ska ligga ca 5 mm ovanför plattorna i batteriet. 
Kontrollera batteriet regelbundet och fyll på med Batterivatten. Ångstrykjärn, 
användning av vanligt kranvatten i ett ångstrykjärn kan  
orsaka att det sätts igen av kalk. Använd  
därför alltid Batterivatten för att undvika  
problem. 

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
620001	 Flaska	 1 l	
620005	 Dunk	 5 l	
620025	 Dunk	 25 l	
620210	 Fat	 210 l
621000	 IBC	 1 000 

	

MARINGLYKOL  
För vinterkonservering som ger frysskydd samtidigt som den ger ett utmärkt 
korrosionsskydd. Fungerar lika bra till sjövatten- och färskvattenkylda inom- 
bordsmotorer som till utombordsmotorer. AdTechLine® Maringlykol är baserad 
på propylenglykol och har ett inhibitorpaket utan nitriter, aminer, fosfater,  
silikater och borater. Propylenglykol är jämfört med etylenglykol mer fördel- 
aktigt ur miljö- och hälsosynpunkt. AdTechLine® Maringlykol är biologiskt  
nedbrytbar, har låg giftighet för vattenorganismer och bioackumuleras inte i  
vattenmiljö. 

Blandas med vatten och ger följande frysskydd:
Procent	 Temperatur
50%	 -33 °C
40%	 -20 °C
33%	 -15 °C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
341004	 Dunk	 4 l	
341025	 Dunk	 25 l	
341220	 Fat	 210 l	
341015	 IBC	 1000 l

https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/spisbrnsle--W661001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/lampolja--W643001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/tndvtska--W642001
https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-alkylatbensin
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/window-clean--W519024
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/multi-clean--W519026
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/toakem-vinter--W682004
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/frysskydd--W640001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/k-skydd--W850001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/batterivatten--W620001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-glykol/maringlykol--W341004
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/spisbrnsle--W661001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/tndvtska--W642001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/lampolja--W643001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/algtvatt--W489001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/algtvatt-ready-to-use--W485001
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PROPYLEN IH VVS  
Baserad på propylenglykol och rekommenderas för användning i kyl- och  
värmesystem. AdTechLine® Propylen IH VVS förhindrar frysning samt 
innehåller inhibitorer för skydd mot korrosion. För ett fullgott korrosionsskydd 
rekommenderas en inblandning av minst 33% AdTechLine® Propylen IH VVS 
vilket ger ett frysskydd på -15°C. Produkten är baserad på 90% återvunnen 
propylenglykol och rekommenderas för användning i kyl- och värmesystem. 
Propylen IH VVS bryts lätt ner biologiskt, har låg giftighet för vattenorganis-
mer samt bioackumuleras inte i vattenmiljö. Låg hälsofara. Bör ej blandas 
med etylen-glykolbaserade produkter. Leverans kan även ske som färdig 
brukslösning.

Blandas med vatten och ger följande  
frysskydd:
Procent	 Temperatur
50%	 -33 °C
40%	 -20 °C
33%	 -15 °C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
341125	 Dunk	 25 l	
341210	 Fat	 210 l	
341100	 IBC	 1 000 l	

ETYLEN IH VVS  
Baserad på etylenglykol och rekommenderas för användning i kyl- och värme-
system. AdTechLine® Etylen IH VVS förhindrar frysning samt innehåller inhibi-
torer för skydd mot korrosion. För ett fullgott korrosionsskydd rekommenderas 
en inblandning av minst 33% Etylen IH VVS vilket ger ett frysskydd på -18°C. 
Etylenglykol har bättre termofysikaliska egenskaper jämfört med propylen-
glykol och köldbärarsprit. AdTechLine® Etylen IH VVS är giftig och får ej 
förtäras. Den är biologiskt nedbrytbar och utsläpp av mindre mängder 
orsakar ej störningar i reningsverkens nedbrytningssteg. Bör ej blandas med 
propylenglykolbaserade produkter. Leverans kan ske i koncentrat eller färdig 
brukslösning.

Blandas med vatten och ger följande  
frysskydd:
Procent	 Temperatur
50%	 -38 °C
40%	 -25 °C
33%	 -18 °C

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
350025	 Dunk	 25 l	
350210	 Fat	 210 l
351000	 IBC	 1 000 l

KALCIUMKLORIDLÖSNING 25% IH 
En bruksfärdig lösning som innehåller en lågtoxisk organisk inhibitor för 
skydd mot korrosion. Tack vare kalciumkloridens höga densitet och värme-
kapacitet samt låga viskositet är den lämplig att använda i kalla system som 
t.ex. konstfrusna isbanor. AdTechLine® Kalciumkloridlösning 25% IH är ett 
bra miljöval eftersom produkten sönderfaller snabbt utan syreförbrukning. Vid 
blandning med kromatinnehållande produkt rekommenderas att inhibitorhal-
ten beräknas på systemets totalvolym. Saltlösningar som innehåller klorider 
ställer höga krav på materialval. Kontakta därför alltid en kylkonsult eller er 
vätskeleverantör vid ny- eller ombyggnation. Produkten ska alltid blandas/
omröras före användning.

Art.nr	 Frp.	 Str.
760225	 unk	 25 l  
760200	 Fat	 200 l	
761000	 IBC	 1000 l	
	

KÖLDBÄRARSPRIT (KBS) 
Köldbärarsprit är baserad på bioetanol och är en köldbärare som framförallt 
används inom kylsektorn men också för värmeöverföring och frysskydd i 
värmepumpsanläggningar som sjövärme, bergvärme eller ytjordvärme. För 
den här typen av anläggningar krävs en produkt med låg påverkan på miljön 
eftersom den ofta används i områden där produkten kan komma i kontakt 
med jord, vattentäkter och livsmedel. KBS innehåller inga korrosionshämman-
de tillsatser. AdTechLine® Köldbärarsprit har bättre värmetekniska egenskaper 
än glykolbaserade produkter och är ett alternativ med låg giftighet och som 
snabbt bryts ner i naturen. Vid blandning i blandningsbehållare måste vatten 
tillsättas först – därefter kan koncentrerad  
KBS fyllas på.  

Blandas med vatten. Tabellen visar  
ungefärliga temperaturer enligt de  
angivna blandningsförhållandena.	
1:1		  -31°C	
1:2		  -18°C	
1:3 	  	 -11°C 

Art.nr	 Frp.	 Str.	
771004	 Dunk	 4 l 
771025	 Dunk	 25 l	
771210	 Fat	 210 l	
771000	 IBC	 1000 l
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KÖLDBÄRARE & VÄRMEÖVERFÖRING
Vårt utbud av köldbärare och vätskor för värmeöverföring är framtagna 
för olika tekniska tillämpningar där noggrann temperaturkontroll är viktig. 
De hjälper till att effektivt kyla eller värma olika system och komponenter.
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RETURNERA ANVÄND GLYKOL TILL OSS

Vi vill att all glykol ska återvinnas och om ni har använd glykol  
så kan vi ta den i retur för återvinning.

Kontakta oss på 0320 - 605 00  
eller info@aromdekor.se    

https://aromdekor.se/sv/catalog/node/produkter-vvs-kyl-och-varmesystem
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vvs-kyl-och-varmesystem/propylen-ih-vvs-bl--W341125
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vvs-kyl-och-varmesystem/etylen-ih-vvs--W350025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vvs-kyl-och-varmesystem/kalciumkloridlsning-25-ih--V760225
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vvs-kyl-och-varmesystem/kldbrarsprit-kbs--W750025
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FÖRTUNNING OCH LÖSNINGSMEDEL
Förtunning och lösningsmedel för olika ändamål, t ex rengöring,  
underhåll och målning.

CELLULOSAFÖRTUNNING 
För spädning av lackfärger vid sprutmålning. Kan även användas till tvättning 
och rengöring av målarverktyg, samt tvättning och avfettning av metall- och 
lackytor som ska målas.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	 	
810005*	 Dunk	 5 l	
810025*	 Dunk	 25 l	
810210	 Fat	 210 l
811000	 IBC	 1 000 l

	

ACETON 
För tvätt av plastytor innan lackering. För rengöring och förtunning av  
polyester. Löser fläckar från oljeprodukter, lim och klistermärken.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
800001*	 Flaska	 1 l	
800005	 Dunk	 5 l	
800025*	 Dunk	 25 l	
800200*	 Fat	 210 l	

Fara
Brandfarliga vätskor. Irriterar ögonen.  
Kan göra att man blir dåsig eller om- 
töcknad. Upprepad kontakt kan ge  
torr hud eller hudsprickor.

LACKNAFTA, LÅGAROMATISKT 
Ett petroleumbaserat lösningsmedel. Används för spädning av alkyd- och 
oljefärger samt rengöring av penslar och andra målarverktyg. Löser effektivt 
oljelösliga fläckar. Fungerar utmärkt som fläckborttagare på tåliga ytor.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
630001	 Flaska	 1 l	
630025	 Dunk	 25 l	
630210	 Fat	 210 l	
631000	 IBC	 1000 l	

RÖDSPRIT 
Bränsle till sprit- och stormkök. Brinner utan att sota. Kan också användas för 
rengöring av vindrutor och speglar samt för fläckborttagning.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
670001	 Flaska	 1 l	
670004	 Dunk	 4 l	
670025	 Dunk	 25 l	
670210	 Fat	 210 l
	

ISOPROPANOL 
Är kemiskt ren (min 99,5%) helt utan tillsatser. Kan bl a användas för ren- 
göring av elektronik, mekanik, fiberoptik mm. eller som kemisk tillsats i fuktv- 
atten vid offsettryck. Avlägsnar oxid, vax, bläck, smuts och olja.  
Andra benämningar kan vara; IPA,  
Isopropylalkohol eller 2-propanol. 
Art.nr	 Frp.	 Stl.	
700001	 Flaska	 1 l 
700005	 Dunk	 5 l	
700025	 Dunk	 25 l	
700210	 Fat	 210 l	
701000	 IBC	 1 000 l

Fara
Brandfarliga vätskor. Irriterar ögonen. Kan  
göra att man blir dåsig eller omtöcknad.

ISO/N-PARAFFIN 
En emulgatorfri avfettning för spädning av färg, övrig rengöring osv. 
Svag egendoft.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
745025	 Dunk	 25 l	

THINNER 10 
Ett lösningsmedel som används för att tunna ut oljebaserade målarfärger. 
Går också att använda som rengöringsmedel.

Art.nr	 Frp.	 Stl.	
820003*	 Dunk	 5 l	
820025*	 Dunk	 25 l	
	
D60, D 80 
Emulgatorfri avfettning för spädning av färg, övrig rengöring osv.  

Produkt	 Art.nr	 Frp.	 Stl.	
D60	 742005	 Dunk	 5 l	
D60 	 742025	 Dunk	 25 l	
D60 	 742210	 Fat	 210 l	
D60 	 742000	 IBC	 1 000 l

D80	 743025	 Dunk	 25 l	
D80	 743210	 Fat	 210 l	
D80	 743000	 IBC	 1 000 l	
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https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/thinner-10--W820003
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/d60--W742005
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/d80--W743025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/cellulosafrtunning--W810001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/aceton--W800001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/lacknafta-lgaromatisk--W630001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/rdsprit--W670001
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/isopropanol--W700005
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/ison-paraffin--W745025
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/thinner-10--W820003
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/d60--W742005
https://aromdekor.se/sv/product/produkter-vrigt/d80--W743025


VAD LÖSER VAD?
Vår guide gör det enkelt att se vilka produkter som passar bäst för att  
avlägsna olika typer av nedsmutsning.
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Betonglösare								        X	 X	 X	 X

Proline Brush				    X	 X	 X	 X	  

Citrofoam				    X	 X	 X  	 X	  

Proline Clean				    X	 X	 X	 X	  

Proline Degreaser	 X	 X	 X	 X							        

Proline Foam				    X	 X	 X	 X	  

Fälgtvätt				    X	 X	 X	 X	  

Insektsbort							       X

Krafttvätt				    X	 X	 X	 X

Krafttvätt med vax				    X	 X	 X	 X

Kallavfettning Standard 	 X	 X	 X	 X 

Kallavfettning Extra 	 X	 X	 X	 X

Kallavfettning Optimal	 X	 X	 X	 X

Mikroavfettning	 (X)	 (X)	 X	 X	 X	 X	 X 

Oxidlösare								        X	 X	 X 

Syratvätt								        X	 X	 X	 X

Tvätt APL 100			   X	 X	 X	 X	 X

Vaxschampo				    X	 X	 X	 X

		
     TJÄRA       ASFALT        OLJA         SALT         VÄGDAMM         SOT          INSEKTER       ROST         KALK              OXID          CEMENT                                                                                    

BILVÅRDSHINK
Bilvårdshink, ett bilvårdspaket för utsidan av fordonet.
• 1 st Hink med återförslutningsbart lock 	
• 1 st Tvättsvamp
• 1 st Vaxschampo, 1 l	
• 1 st Fälgtvätt, 0,5 l spray
• 1 st Kallavfettning Extra, 1 l  spray

Art.nr 580001	

Flaska	 (artnr. 850001)      0,5 l	 20 st/frp.	 640 st/pall

Flaska	 (artnr. 550500/560500)       0,5 l	 24 st/frp.	 576 st/pall

Flaska	 (artnr. 519050)       0,75 l	 12 st/frp.	 480 st/pall

Flaska/Spray	 1 l	 12 st/frp.	 480 st/pall

Påse 	 3 l	 4 st/frp.	 192 st/pall

Dunk	 4 l	 3 st/frp.	 144 st/pall

Dunk	 5 l	 3 st/frp.	 108 st/pall

Dunk	 10 l	 –	 60 st/pall

Dunk	 25 l	 –	   24 st/pall

FÖRPACKNINGSINFORMATION
Nedan ser du hur många produkter varje förpackning innehåller och hur 
många förpackningar det går på en pall.

https://aromdekor.se/sv/product/produkter-fordonsrengoring/bilvrdshink--W580001


Arom-dekor Kemi AB
Europavägen 1 
SE-512 91 Sexdrega, Sweden
Phone +46 (0)320-605 00
info@aromdekor.se 
www.aromdekor.se

SKAFFA ETT KONTO I VÅR WEBBSHOP - ALLTID ÖPPET 

– Beställ direkt via webben

– Se dagsaktuella priser

– Se tidigare order och fakturor

– Öppet 24/7 

– Här kan du också chatta med oss under dagtid, gå till www.aromdekor.se

RING ELLER MAILA OSS 

Du är varmt välkommen att ringa oss på 0320 - 605 00 eller maila oss på info@aromdekor.se. Kundtjänst finns här för att 

hjälpa dig mån - tors  kl. 07.30 - 16.30 och fre kl. 07.30 - 16.00. 


